

Nukadan Data-Investering ApS

Hvidovre Strandvej 63, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 10 13 60 40

Årsrapport

1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. februar 2018.

Jens S. Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nukadan Data-Investering ApS Hvidovre Strandvej 63 2650 Hvidovre
	CVR-nr.: 10 13 60 40
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Jens S. Rasmussen
Revisor	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V
Bankforbindelse	Danske Bank, Frederiksberggade 1, 1459 København K

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år været investering

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -15.588 kr. mod -7.909 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 138.748 kr. mod 72.319 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttotab	-15.588	-7.909
Driftsresultat	-15.588	-7.909
Andre finansielle indtægter	198.899	108.372
Øvrige finansielle omkostninger	-4.237	-6.056
Resultat før skat	179.074	94.407
1 Skat af årets resultat	-40.326	-22.088
Ordinært resultat efter skat	138.748	72.319
Årets resultat	138.748	72.319
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	90.000	90.000
Overføres til overført resultat	48.748	0
Disponeret fra overført resultat	0	-17.681
Disponeret i alt	138.748	72.319

Balance 30. september

Aktiver	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
Omsætningsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2.072.330</u>	<u>1.943.493</u>
Værdipapirer i alt	<u>2.072.330</u>	<u>1.943.493</u>
Likvide beholdninger	<u>311.487</u>	<u>457.426</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.383.817</u>	<u>2.400.919</u>
Aktiver i alt	<u>2.383.817</u>	<u>2.400.919</u>
 Passiver		
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	220.000	220.000
3 Overkurs ved emission	66.529	66.529
4 Overført resultat	1.956.793	1.908.045
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>90.000</u>	<u>90.000</u>
Egenkapital i alt	<u>2.333.322</u>	<u>2.284.574</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	6.000
Selskabsskat	31.922	99.937
Anden gæld	<u>8.573</u>	<u>10.408</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>50.495</u>	<u>116.345</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>50.495</u>	<u>116.345</u>
 Passiver i alt	<u>2.383.817</u>	<u>2.400.919</u>

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	40.326	22.088
	<u>40.326</u>	<u>22.088</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	220.000	220.000
	<u>220.000</u>	<u>220.000</u>
3. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission primo	66.529	66.529
	<u>66.529</u>	<u>66.529</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	1.908.045	1.925.726
Årets overførte overskud eller underskud	48.748	-17.681
	<u>1.956.793</u>	<u>1.908.045</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	90.000	0
Udloddet udbytte	-90.000	0
Udbytte for regnskabsåret	90.000	90.000
	<u>90.000</u>	<u>90.000</u>